СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

    26.03.2018  № 8
              с. Солтон

О внесении изменений в решение

Солтонского районного Совета

народных депутатов  от 10.04.2017

№ 10 «Об утверждении  Положения
о муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального
образования Солтонский район
 Алтайского края»
        Рассмотрев   протест  прокурора Солтонского района от 16.03.2018 № 02/7-01-2018 на решение Солтонского районного Совета   народных депутатов  от 10.04.2017№ 10 «Об утверждении  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального  образования Солтонский район Алтайского края»,   Солтонский районный  Совет народных депутатов Алтайского края  РЕШИЛ:

      1. Внести  изменения  в  решение Солтонского районного Совета   народных депутатов  от 10.04.2017№ 10 «Об утверждении  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального  образования Солтонский район Алтайского края».
        2. Направить указанные изменения главе района для подписания  и обнародования в установленном порядке.
        3. Обнародовать настоящее решение на информационном сайте Администрации Солтонского района www. soltonadm. ru.

       Председатель  Солтонского

       районного Совета народных депутатов                                    Т.Л. Маслова

                                                                           Принято решением

                                                          Солтонского районного
                                                                           Совета народных  депутатов

                                                                           Алтайского края

                                                от  26.03.2018  № 8

Изменения
в  решение Солтонского районного Совета   народных депутатов  от 10.04.2017 № 10 «Об утверждении  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального  образования Солтонский район Алтайского края»
1. Подпункт   4)  пункта 4.1.   Положения  о муниципальном жилищном

контроле на территории муниципального  образования Солтонский район Алтайского края   изложить в следующей редакции:
«4) составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии со статьей 87-3 закона Алтайского края от 01.01.2001 N 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края" и направлять их в уполномоченный орган для рассмотрения, а также принимать меры по предотвращению таких нарушений;».
2. Обнародовать настоящие изменения  на информационном сайте Администрации Солтонского района www. soltonadm. ru
Глава Солтонского  района                                                   М.П. Лудцев
с. Солтон
26.03.2018  № 3-с